

## ГРАФИК ДИЗАЙНЕРЛАР UCHUN ENG MUHIM ONLINE PLATFORMALAR

**Jo'raqulov Najmiddin Jahon o'g'li**

Buxoro davlat universiteti Axborot texnologiyalari fakulteti talabasi

[najmiddinjurakulov14@gmail.com](mailto:najmiddinjurakulov14@gmail.com)

### *Annotatsiya*

*Bu maqolada, grafik dizaynerlar uchun eng muhim online platformalar to'plami tahlil qilinadi. Adobe Creative Cloud, Canva, Figma, Behance, Dribbble, 99designs, Designhill va Piktochart platformalari haqida ma'lumotlar berildi. Bu platformalar, o'zaro aloqada bo'lish, jamoatchilik ishlari, dizayn yaratish va portfolioni yaratish uchun ko'plab imkoniyatlarni taqdim etadi. Ularning barchasi, grafik dizaynerlarga o'zlarining ishlarini osonlashtirish, rivojlantirish va yangi yaratishlar bilan ta'minlash imkonini ham taqdim etadi. Bu platformalar, grafik dizaynerlarning portfoliolari, ish joylari va jamoatchilik bilan bog'liq ko'rsatkichlari uchun eng muhim manbalardan biri hisoblanadi.*

***Kalit so'zlar.** platformalar, adobe creative cloud, figma, behance, dribbble, piktochart, designhill, 99designs, canva.*

### *Аннотация*

*В этой статье будет проанализирована коллекция самых важных онлайн-платформ для графических дизайнеров. Поддерживаются платформы Adobe Creative Cloud, Canva, Figma, Behance, Dribbble, 99designs, Designhill и Piktochart. Эти платформы предоставляют множество возможностей для взаимодействия, общественной работы, дизайна и создания портфолио. Все они также позволяют графическим дизайнерам облегчать, развивать и вносить новшества в свою работу. Эта платформа является одним из наиболее важных*

ресурсов для портфолио графического дизайнера, показателей работы и связей с общественностью.

Grafik dizaynerlar uchun onlayn platformalar, ularning ishlarini osonlashtirish, rivojlantirish va aloqada bo'lmog'ni osonlashtirishga yordam beradi. Bu platformalar, ularga o'zlarining dizaynlarini namoyish etish, feedback olish va yangi yaratishlar bilan ta'minlash imkonini ham taqdim etadi. Quyidagilar grafik dizaynerlar uchun eng muhim online platformalardan ba'zilari:

**Adobe Creative Cloud** - Bu platforma, Adobe Illustrator, Photoshop, InDesign, Premiere Pro va boshqa ko'plab dizayn vositalarini o'z ichiga oladi. Bu dasturlar, grafik dizayn, tasvir, illyustratsiya, video tahrirlash va boshqa ko'plab dizayn vazifalarini bajarish uchun yarashadi. Adobe Creative Cloud, foydalanuvchilarga o'zlarining sirli fayllarini saqlash uchun shaxsiy bulut xizmatini taqdim etadi.

**Canva** - Bu platforma, grafik dizayn, vizual ma'lumotlar va boshqa xizmatlar uchun ko'plab shablonlar bilan ishlovchi foydalanuvchilarga yo'l qo'yadi. Bu platforma, o'zlarining dizaynlari uchun yuqori sifatli shablonlar va qo'shimcha ko'rinishlarni yaratishga imkon beradi.

**Figma** - Bu platforma, jamoatchilik ishlarida birgalikda ishlash, prototiplash va tahrirlashga imkon beradi. Bu platforma, barcha turlarda tasvir, grafik dizayn, UI/UX dizayn va boshqa ko'plab dizayn vazifalarini bajarish uchun yarashadi. Figma, foydalanuvchilarga o'zlarining jamoatchilik ishlari uchun tizimli va samarali bajarish uchun ko'plab funksiyalar taqdim etadi.

**Behance** - Bu platforma, grafik dizayn, tasvir, illyustratsiya va boshqa ko'plab dizayn vazifalarini ko'rsatadi. Bu platforma, o'zlarining dizaynlari va jamoatchilik ishlari uchun onlayn portfolioni yaratishni o'z ichiga oladi.

**Dribbble** - Bu jamoatchilik platformasi, grafik dizaynerlarga o'z dizaynlarini taqdim etish, ularga feedback berish va boshqa dizaynerlar bilan aloqada bo'lish imkoniyatini beradi. Bu platforma, dizaynerlarni yangi yaratishlar va ko'rsatkichlar bilan ta'minlaydi.

**99designs** - Bu platforma, dizaynerlarga ish topishda yordam beradi. Foydalanuvchilar, o'zlarining loyihalariga qo'shimcha ko'rinishlar yaratish uchun o'zgartirishlar qilishlari mumkin. Bu platforma, dizaynerlar va mijozlar o'rtasida to'g'ridan-to'g'ri aloqani ta'minlaydi.

**Designhill** - Bu platforma, dizayningizni yashirin bilan sotishga yordam beradi. Foydalanuvchilar, yaratishlari uchun bir necha dizayn variantlari qabul qilishlari mumkin. Bu platforma, dizaynerlarni qo'shimcha ma'lumotlar olgan mijozlar bilan aloqada bo'lishga imkon beradi, shuningdek, mukofotli ishlar topishga imkon beradi.

**Piktochart** - Bu platforma, vizual ma'lumotlarni yaratishga yordam beradi. Foydalanuvchilar, shablonlarni ishlatish yoki o'zlarining dizaynlarini yaratishlari mumkin. Bu platforma, infografika, xaritalar, chartlar va boshqa vizual ma'lumotlar yaratishga imkon beradi. Piktochart, foydalanuvchilarga qulay va intuitiv interfeysni taqdim etadi.

### **Adabiyotlar**

1. B.N Tahirov. Bulutli texnologiyalardan ta'lim jarayonida foydalanish imkoniyatlari// BuxDU amaliy matematika va axborot texnologiyalarining zamonaviy muammolari mavzusidagi xalqaro ilmiy amaliy anjuman. 2022 15 aprel
2. <https://www.texnoman.uz/>
3. <https://old.mohirdev.uz/front-end-dasturchi-bolish/>